CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 035/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, que retire o mais rápido possível o entulho colocado na

estrada sentido campo de futebol do Senhor Wilton, próximo a entrada do

Sitio da Senhora Vera Braga.

Justifico tal indicação, após ir até o local e ver o descaso. Um

entulhos jogado a meses nesse local, esta cheio de vergalhão, taboas com

pregos, ou seja, um entulho sujo, que foi jogado somente para sujar e

prejudicar os moradores do local.

Peço que o Senhor Prefeito Municipal atenda meu pedido, pois

o Órgão publico existe para melhorar o município e a qualidade de vida das

pessoas e não piorar.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2018.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador